

## Zmenový list číslo 010/2012

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a.s.
Produkt	DWH FR SR

### Názov zadania

**ISK1 - zapracovanie nového členenia daňových subjektov pre zbery dát**

### Popis zadania

FR SR požaduje zapracovať nové členenie daňových subjektov pre mesačný a ročný zber dát pre aplikáciu ISK1. Zmena bude pozostávať v zapracovaní nového zotriedenia podľa okresov resp. obvodov v rámci existujúceho daňového úradu tak, aby bolo možné vykonať import dát za jednotlivé okresy (obvody) individuálne.

#	Príloha	Formát

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Termín realizácie	13.12.2012
Počet človekohodín	94
Cena v EUR bez DPH	8 387,62 - EUR
DPH	1 677,52 - EUR
Cena v EUR s DPH	10 065,14 - EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	

### Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

--

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že etapa **Analyza a návrh riešenia** a etapa **Implementácia** budú pre účely tohto zmenového konania spojené do jednej spoločnej etapy.

Zmenové konanie navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 5 %.

Dňa .....

Statutárni zástupcovia zhotoviteľa

Statutárny zástupca objednávateľa

## Kalkulácia ZK 010/2012

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	4	89,23	356,92	20,00	71,38	428,30
2	Analytické práce	20	89,23	1 784,60	20,00	356,92	2 141,52
3	Dizajnérske práce	10	89,23	892,30	20,00	178,46	1 070,76
4	Programátorské práce	29	89,23	2 587,67	20,00	517,53	3 105,20
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	12	89,23	1 070,76	20,00	214,15	1 284,91
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	12	89,23	1 070,76	20,00	214,15	1 284,91
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	2	89,23	178,46	20,00	35,69	214,15
8	Podpora inštalačných prác u objednávateľa	1	89,23	89,23	20,00	17,85	107,08
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	0	89,23	0,00	20,00	0,00	0,00
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	4	89,23	356,92	20,00	71,38	428,30
	<b>SPOLU</b>	<b>94</b>		<b>8 387,62</b>		<b>1 677,52</b>	<b>10 065,14</b>

Dňa

Štatutárni zástupcovia zhotoviteľa

Štatutárny zástupca objednávateľa